
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 26.01.2023. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

Talsu novada domes 29.12.2022. sēde 

601 

Par Talsu novada domes 2022. gada 

3. novembra saistošo noteikumu 

Nr. 26 “Grozījumi Talsu novada 

domes 2021. gada 26. augusta 

saistošajos noteikumos Nr. 17 

“Kārtība, kādā Talsu novada 

pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā”” precizēšanu 

Saistošie noteikumi publicēti - 

https://likumi.lv/ta/id/338547-grozijumi-

talsu-novada-domes-2021-gada-26-

augusta-saistosajos-noteikumos-nr-17-

kartiba-kada-talsu-novada-pasvaldiba-

sniedz 

602 

Par Talsu novada pašvaldības 

pārstāvi Nacionālajā veselīgo 

pašvaldību tīklā 

Lēmums nosūtīts 05.01.2023.Slimību 

profilakses un kontroles centram 

603 

Par Evas Kārkliņas atbrīvošanu no 

Rojas ostas pārvaldes ostas valdes 

locekļa amata 

Paziņots visām institūcijām, kuru pārstāvji ir 

Roja ostas pārvaldē 

604 

Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Talsu novada 

(administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma 

grozīšanai, paredzot atbilstošu 

funkcionālo zonējumu vēja 

elektrostaciju būvniecībai Valdgales 

pagastā 

Informācija ievietota TAPIS, pieprasīti 

nosacījumi un sagatavots līgums 

parakstīšanai 

605 

Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Talsu novada 

(administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma 

grozīšanai, paredzot atbilstošu 

funkcionālo zonējumu vēja 

elektrostaciju būvniecībai Valdgales 

un Ārlavas pagastos 

Informācija ievietota TAPIS, pieprasīti 

nosacījumi un sagatavots līgums 

parakstīšanai 

606 

Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu Talsu novada 

(administratīvā teritorija līdz 

01.07.2021.) teritorijas plānojuma 

grozīšanai, paredzot atbilstošu 

funkcionālo zonējumu vēja 

elektrostaciju būvniecībai 

Vandzenes, Ārlavas un Laidzes 

pagastos 

Informācija ievietota TAPIS, pieprasīti 

nosacījumi un sagatavots līgums parakstīšanai. 

https://likumi.lv/ta/id/338547-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-26-augusta-saistosajos-noteikumos-nr-17-kartiba-kada-talsu-novada-pasvaldiba-sniedz
https://likumi.lv/ta/id/338547-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-26-augusta-saistosajos-noteikumos-nr-17-kartiba-kada-talsu-novada-pasvaldiba-sniedz
https://likumi.lv/ta/id/338547-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-26-augusta-saistosajos-noteikumos-nr-17-kartiba-kada-talsu-novada-pasvaldiba-sniedz
https://likumi.lv/ta/id/338547-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-26-augusta-saistosajos-noteikumos-nr-17-kartiba-kada-talsu-novada-pasvaldiba-sniedz
https://likumi.lv/ta/id/338547-grozijumi-talsu-novada-domes-2021-gada-26-augusta-saistosajos-noteikumos-nr-17-kartiba-kada-talsu-novada-pasvaldiba-sniedz


2 
 

607 

Par 2022. gada 15. novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 35 

“Par augstas detalizācijas 

topogrāfiskās informācijas aprites 

kārtību Talsu novadā” 

Saistošie noteikumi publicēti laikrakstā 

"Latvijas Vēstnesis" (253A, 30.12.2022.) 

608 
Par atļauju Edvardam Ratniekam 

savienot amatus Lēmums nosūtīts personai 05.01.2023. 

609 

Par Talsu novada pašvaldības domes 

2022. gada 3. novembra saistošo 

noteikumu Nr. 31 “Par 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes sistēmai un 

centralizētajai kanalizācijas sistēmai” 

precizēšanu un publicēšanu 

Saistošie noteikumi publicēti - 

https://likumi.lv/ta/id/338549-par-

lidzfinansejumu-nekustama-ipasuma-

pieslegsanai-centralizetajai-udensapgades-

sistemai-un-centralizetajai-kanalizacijas 

610 

Par 2020. gada 29. jūnijā starp 

Dundagas novada pašvaldību un 

SIA  “GaPa” noslēgtā līguma 

Nr.  DD-8-2.1/20/29 “ZEMES 

NOMAS TIESĪBU LĪGUMS” 

izbeigšanu 

 

611 
Par grozījumiem Talsu novada 

Sociālā dienesta nolikumā 

Sagatavots konsolidētais nolikums, nosūtīts 

ievietošanai pašvaldības tīmekļvietnē 

612 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

Talsu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” 

Saistošie noteikumi publicēti - 

https://likumi.lv/ta/id/338553-par-talsu-

novada-pasvaldibas-lidzfinansejuma-

apjomu-un-ta-pieskirsanas-kartibu-

daudzdzivoklu-dzivojamam-majam-

piesaistito 

613 

Par saistību pārtraukšanu EJZF 

projektu konkursā ar projektu 

“Mērsraga tautas nama teritorijas 

labiekārtošana” 

Saistības pārtrauktas. Tiek gatavots jauns 

projekta pieteikums iesniegšanai projektu 

konkursā līdz 02.02.2023. 

614 

Par siltumenerģijas pakalpojuma 

maksu Mazirbes speciālajai 

internātskolā un “Skolotāju māja 2” 

 

 

615 

Par platības precizēšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8842 003 0028 

 

 

616 
Par uzturēšanās maksu pašvaldības 

iestādē pansionāts “Lauciene”  

https://likumi.lv/ta/id/338549-par-lidzfinansejumu-nekustama-ipasuma-pieslegsanai-centralizetajai-udensapgades-sistemai-un-centralizetajai-kanalizacijas
https://likumi.lv/ta/id/338549-par-lidzfinansejumu-nekustama-ipasuma-pieslegsanai-centralizetajai-udensapgades-sistemai-un-centralizetajai-kanalizacijas
https://likumi.lv/ta/id/338549-par-lidzfinansejumu-nekustama-ipasuma-pieslegsanai-centralizetajai-udensapgades-sistemai-un-centralizetajai-kanalizacijas
https://likumi.lv/ta/id/338549-par-lidzfinansejumu-nekustama-ipasuma-pieslegsanai-centralizetajai-udensapgades-sistemai-un-centralizetajai-kanalizacijas
https://likumi.lv/ta/id/338553-par-talsu-novada-pasvaldibas-lidzfinansejuma-apjomu-un-ta-pieskirsanas-kartibu-daudzdzivoklu-dzivojamam-majam-piesaistito
https://likumi.lv/ta/id/338553-par-talsu-novada-pasvaldibas-lidzfinansejuma-apjomu-un-ta-pieskirsanas-kartibu-daudzdzivoklu-dzivojamam-majam-piesaistito
https://likumi.lv/ta/id/338553-par-talsu-novada-pasvaldibas-lidzfinansejuma-apjomu-un-ta-pieskirsanas-kartibu-daudzdzivoklu-dzivojamam-majam-piesaistito
https://likumi.lv/ta/id/338553-par-talsu-novada-pasvaldibas-lidzfinansejuma-apjomu-un-ta-pieskirsanas-kartibu-daudzdzivoklu-dzivojamam-majam-piesaistito
https://likumi.lv/ta/id/338553-par-talsu-novada-pasvaldibas-lidzfinansejuma-apjomu-un-ta-pieskirsanas-kartibu-daudzdzivoklu-dzivojamam-majam-piesaistito


3 
 

617 
Par Valsts asinsdonoru centra 

iesniegumu 

Lēmums apstiprināts. Noslēgts līgums par 

telpu izmantošanu bezatlīdzībā. 

618 
Par Nacionālās bibliotēkas 

dāvinājuma pieņemšanu 
Pieņemts dāvinājums 

619 

Par Talsu novada domes 2022. gada 

3. februāra saistošo noteikumu Nr. 4 

“Par Talsu novada pašvaldības 

2022. gada budžetu” grozījumiem 

Apstiprināts un nosūtīts VARAM, ievietots 

mājas lapā 

620 

Par Talsu novada pašvaldības 

finansējumu SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 2023. gadā 

Lēmums apstiprināts. Ieplānots 2023.gada 

budžetā 

621 
Par Talsu Tautas nama lielās zāles 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

Lēmums apstiprināts. Noslēgts līgums par 

telpu izmantošanu bezatlīdzībā. 

622 

Par nedzīvojamo telpu Nr. 1 un Nr. 2, 

Lielā ielā 17, Talsos, Talsu novadā, 

trešās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

623 

Par nedzīvojamās telpas Nr. 3, Lielā 

ielā 17, Talsos, Talsu novadā, trešās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

624 

Par zemes vienības Skolas ielā 5, 

Jaunpagastā, Virbu pagastā, Talsu 

novadā, daļas nodošanu atsavināšanai 

 

625 

Par 2016. gada 15. aprīļa nomas 

līguma Nr. DD-8-2.2/16/4 par telpu 

nomu ēkā “Zītari”, Kolkā, Kolkas 

pagastā, Talsu novadā, termiņa 

pagarināšanu 

 

626 

Par 2022. gada 1. februāra līguma 

Nr. 01/01/2022 ar Sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “KRAUZERS” 

termiņa pagarināšanu 

 

627 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar 

Biedrību “Rojas Tūrisma biedrība” 

informatīvo norāžu novietošanai 

 

628 

Par iepirkuma līguma “Talsu novadā 

klaiņojošo suņu un kaķu izķeršana, to 

uzturēšana, aprūpe dzīvnieku 

patversmē “Ausma” un bezsaimnieka 

dzīvnieku līķu savākšana” slēgšanu ar 

SIA “Mellers” 

Noslēgts līgums Nr. TNPCA/23/9-

23/6/PAKL, 05.01.2023. 



4 
 

629 
Par vienotas sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas zonas izveidošanu 

30.12.2022. ar Tukuma novada pašvaldību 

parakstīta vienošanās Nr. TNPCA/22/9-

22/112/SADBL 

630 

Par grozījumiem 31.01.20218. 

atkritumu apsaimniekošanas līgumā 

Nr. 9-23/12/2018 

30.12.2022. parakstīta vienošanās Nr. 6 pie 

31.01.2018. līguma Nr. 9-23/12/2018 par 

atkritumu apsaimniekošanu 

631 

Par grozījumiem SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” deleģēšanas 

līgumā 

06.01.2023. noslēgta vienošanās par 

grozījumiem deleģēšanas līgumā ar SIA 

"TALSU NAMSAIMNIEKS" 

632 

Par iepirkuma līguma “Talsu novada 

pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Talsu Novada Ziņas” izplatīšana” 

slēgšanu ar ____________ 

Noslēgts pakalpojuma līgums  Nr. 

TNPCA/23/9-23/11/PAKL ar Valsts akciju 

sabiedrību “Latvijas Pasts”, no 02.01.2023.-

31.12.2025. 

633 

Par Talsu novada Izglītības nozares 

attīstības stratēģijas 2023. – 

2028. gadam apstiprināšanu 

Pieņemts ieviešanai 

634 

Par Lindas Kleinbergas iecelšanu 

Rojas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zelta zivtiņa” vadītāja amatā 

Pieņemts zināšanai un rīcībai 

635 

Par saistošajiem noteikumiem “Par 

reklāmu, izkārtņu un citu informatīvo 

materiālu izvietošanu publiskās 

vietās vai vietās, kas vērstas pret 

publisku vietu un nodevas 

piemērošanas kārtību Talsu novadā” 

Saistošie noteikumi publicēti - 

https://likumi.lv/ta/id/338552-par-reklamu-

izkartnu-un-citu-informativo-materialu-

izvietosanu-publiskas-vietas-vai-vietas-kas-

verstas-pret-publisku-vietu 

636 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 7. decembra lēmumā 

Nr.  595 “Par Talsu novada 

pašvaldības iestāžu amatu kataloga 

apstiprināšanu” 

 

 

  

https://likumi.lv/ta/id/338552-par-reklamu-izkartnu-un-citu-informativo-materialu-izvietosanu-publiskas-vietas-vai-vietas-kas-verstas-pret-publisku-vietu
https://likumi.lv/ta/id/338552-par-reklamu-izkartnu-un-citu-informativo-materialu-izvietosanu-publiskas-vietas-vai-vietas-kas-verstas-pret-publisku-vietu
https://likumi.lv/ta/id/338552-par-reklamu-izkartnu-un-citu-informativo-materialu-izvietosanu-publiskas-vietas-vai-vietas-kas-verstas-pret-publisku-vietu
https://likumi.lv/ta/id/338552-par-reklamu-izkartnu-un-citu-informativo-materialu-izvietosanu-publiskas-vietas-vai-vietas-kas-verstas-pret-publisku-vietu


5 
 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Saturs 

Juridiskā nodaļa ...................................................................................................................... 6 

Iepirkumu nodaļa .................................................................................................................... 8 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ............................................................. 10 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa .……………………………………………………...10 

Personāla vadības nodaļa...................................................................................................... 11 

Būvvalde ……………………………………………………………………………………..11 

Talsu novada Bāriņtiesa ....................................................................................................... 12 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa ......................................................................... 13 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ....................................................................................... 15 

Informāciju tehnoloģiju nodaļa……………………………………………………………15 

Talsu novada pašvaldības policija ....................................................................................... 16 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa ................................................................................... 16 

Izglītības pārvalde ................................................................................................................. 17 

Talsu novada Sporta skola …………………………………………………………………17 

Rojas Sporta skola ………………………………………………………………………….18 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .............................................................................. 18 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa ………………………………………………………19 

Talsu novada muzejs ............................................................................................................. 20 

Talsu Galvenā bibliotēka ...................................................................................................... 21 

Pārvaldes .............................................................................. Kļūda! Grāmatzīme nav definēta. 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi ............................................................................ 28 

 

  



6 
 

 

Juridiskā nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sagatavotas 9 izziņas par atteikšanos no 

pirmpirkuma tiesībām (1 informatīva 

vēstule, ka Pašvaldībai kopš 

01.01.2023. nav šāda funkcija), 

piedeklarētas 16 personas, izsniegtas 28 

izziņas no Fizisko personu reģistra par 

deklarēto dzīvesvietu, deklarēto 

personu skaitu īpašumos, 2 personām 

anulētas deklarētās dzīvesvietas 

(pamatojoties uz Dzīvokļu komisijas 

lēmumiem) 

 

2. 

Par zemes vienības “Cīruļu veikals”, 

Cīruļos, Valdgales pagastā, Talsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

01.12.2022 nosūtīts TND lēmums un 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas piedāvājums 

Iesniedzējam, līdz noteiktajam termiņam - 

02.01.2023 iesniegums par pirmpirkuma 

izmantošanu nav saņemts. TND lēmums vairs 

nav spēkā 

3. 

Par nekustamā īpašuma Vīnkalna ielā 

4, Sabilē, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Saskaņā ar TND lēmumu elektroniskajā izsoļu 

vietnē no 2022.gada 1.decembra līdz 2023. gada 

2. janvārim norisinājās Zemes vienības 

elektroniskā izsole, kurai neautorizējās neviens 

izsoles dalībnieks. Sagatavots lēmums projekts 

izskatīšanai domes sēdē par otrās izsoles 

apstiprināšanu 

4. 

Par zemes vienības “Otto”, Laucienes 

pagastā, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

01.12.2022 nosūtīts TND lēmums un 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas piedāvājums 

Iesniedzējam. 2022. gada 19. decembrī saņemta 

Iesniedzēju sūdzība par zemes vienības nosacīto 

cenu. Sniegta atbilde 

5. 

Par nekustamā īpašuma Voldemāra 

Ruģēna ielā 4, Talsos, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai ar pretendentu 

atlasi un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Pieteikumu izsolē iesniedza viens pretendents, 

kurš ieguva tiesības slēgt nekustamā īpašuma 

pirkuma līgumu. Līguma slēdzējs - Sabiedrība 

ar ierobežotu atbildību “TALSU VESELĪBAS 

CENTRS”, pirkuma maksa 203 950,00 EUR / 

2023. gada 13. februārī nosūtīts otrai pusei 

pirkuma līgums parakstīšanai, līgums jāparaksta 

līdz 01.02.2023. 

6. 

Sagatavota atbilde uz KNAB 

pieprasījumu (Ierobežota pieejamība) 

par amatpersonu amatu apvienošanu 

un amata aprakstos minēto pienākumu 

izpildi, ievērojot Interešu konflikta  



7 
 

novēršanas likuma minēto prasību 

izpildi. 

7. 

Sagatavota atbilde uz VP pieprasījumu 

(Ierobežota pieejamība) par iestādes 

darbinieka fiktīvo nodarbināšanu un 

saņemts VP lēmums par Talsu novada 

pašvaldības atzīšanu par cietušo 

(zaudējumu apmēram EUR 4500)  

8. 

04.12.2022. Liepājā, Kurzemes rajona 

tiesā notikusi pirmā tiesas sēde ar SIA 

CAMPAIGN (Pašvaldības pretprasība 

par līgumsoda piedziņu) par saules 

energostacijas uz skolas ēkas jumta K. 

Mīlenbaha ielā 32 , Talsos, 

uzstādīšanas projektēšanas līguma 

izpildi un līgumcenas samaksu. 

Tiesvedība atlikta uz 29.03.2023. 

sakarā ar SIA CAMPAIGN iesniegto 

e-pasta saraksti ar Talsu novada 

pašvaldības darbiniekiem un papildu 

lūgumu izsniegt BIS vēsturiskos datus  

9. 

04.01.2023. notikusi pirmā tikšanās ar 

atbildētāju ELT tiesvedībā par 

aizliegto vienošanos SIA "Talsu 

spriegums" uzņēmējdarbībā un 

pašvaldībai nodarīto zaudējumu 

piedziņu, apspriesti iespējamā 

izlīguma termiņi. Nākamā tiesas ELT 

sēde noteikta 2023.gada 2.martā 

plkst.9.00 

Pēc SIA "Talsu spriegums" izlīguma 

piedāvājuma iesniegšanas tiks sagatavota 

vienošanās izskatīšanai domes slēgtā sēdē par 

piedzenamās summas atlikto maksājumu 

10. 

28.12.2022. notikusi tiesa ELT 

tiesvedībā ar STRABAG SIA par 

zaudējumu piedziņu no pašvaldības. 

Tiesvedība apturēta līdz iespējamā 

izlīguma apspriešanai pušu starpā. 

Nākamā ELT sēde noteikta 2023.gada 

2.martā plkst.9.00  

11. 

06.01.2023 .Sagatavoti paskaidrojumi 

civillietā Nr. C69475522. Tiesas sēdes 

datums nav noteikts. Pašvaldība 

prasību neatzīst, Prasītāja vēlas atzīt 

īpašuma tiesības uz ēku – dzīvojamo 

māju Saules ielā 12, kadastra 

apzīmējums 8850 020 0212 001, kas 

atrodas uz zemesgabala ar adresi 

“Saules iela 12”, Dundaga, Dundagas 

pagasts, Talsu novads un kadastra 

numuru 8850020 0212 3. Pašvaldību  



8 
 

likuma 73.panta piektā daļa nosaka, ka 

dzīvojamā māja piekrīt pašvaldībai 

atbilstoši Civillikuma 416.panta 

noteiktajam kā bezmantinieka manta 

12. 

Sagatavoti dokumenti un nosūtīti 

Valsts policijai par ugunsgrēku ēkā 

"Aptieka", Strazdē, Strazdes pagastā, 

Talsu novadā  

13. 

29.12.2022. apstiprināti sagatavotie 

precizējumi pēc VARAM iebildumiem 

Talsu novada domes 24.11.2022. 

saistošajos noteikumus Nr.51 ar 

VARAM ieteiktajiem precizējumiem, 

t.sk. izsakot nosaukumu citā redakcijā 

“Par reklāmu, izkārtņu un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu 

publiskās vietās vai vietās, kas vērstas 

pret publisku vietu, un nodevas 

piemērošanas kārtību Talsu novadā”  Publicēti LV 30.12.2022. 

14. 

Sagatavota un nosūtīta atbildes vēstule 

Talsu BUB uz visiem jautājumiem par 

ēkai nodarītajiem zaudējumiem no 

zemesgabala īpašnieka puses un to 

kompensāciju BUB  

15. 

16.01.2023. saņemts otrs labvēlīgs 

ELT spriedums par zaudējumu 

piedziņu no SIA "Talsu BIO_Energija" 

pašvaldības labā  

 

 

Iepirkumu nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Iepirkumi, kuriem tiek gatavota 

iepirkumu dokumentācija: 

“Būvdarbi objektā “Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve Kārļa Mīlenbaha ielā 

28, Talsos”” 

 

2. 

“Konsultāciju pakalpojumi “Multifunkcionālais 

sporta un rekreācijas komplekss Talsos, Talsu 

novadā” projekta īstenošanai publiskās un 

privātās partnerības ietvaros” 

3. 

“Talsu pilsētas ielu apgaismojuma tīklu 

apsaimniekošana un remonts” 

4. 

“Talsu novada pašvaldības transportlīdzekļu 

tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi” 



9 
 

5. 

Iepirkumi, kuri atrodas vērtēšanas 

stadijā: 

Vēstuļu gatavošana par papildus informācijas 

pieprasīšanu no pretendentiem iepirkumā “Talsu 

novada pašvaldības un Tukuma novada 

pašvaldības līdzdalības izvērtējums SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”””  

6. 
Izsludināti šādi iepirkumi: 

“Sašķidrinātās naftas gāzes piegāde un gāzes 

tvertņu apkope” 

7. 

Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: 

“Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu 

uzturēšanas darbi ziemas sezonā” iepirkuma 

priekšmeta 2. daļas pārtraukšana 

8. “Elektroenerģijas iegāde Talsu novada 

pašvaldības vajadzībām” 

9. “Kapu teritorijas atkritumu konteineru 

izgatavošana, piegāde un izkraušana Talsu 

novada pašvaldības administratīvo teritoriju 

kapsētās 2023. gadā” 

10. Iepirkuma “Ugunsdzēsības tīkla pārbūve Talsu 

novada pašvaldības iestādē pansionāts 

“Lauciene”” (atkārtots) pārtraukšana  

11. “Talsu novada pašvaldības informatīvā izdevuma 

“Talsu Novada Ziņas” izplatīšana” (atkārtots) 

12. 

Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Personas datu aizsardzības speciālista 

pakalpojumu sniegšana Talsu novada pašvaldībai 

un tās iestādēm 

13. Talsu novada “Piederības balva” balvu 

izgatavošana 

14. Nūjošanas nodarbības (50 nodarbības) projekta 

Nr. 9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās sabiedrības 

veselības veicināšanas un slimību profilakses 

pasākumi Talsu novadā” ietvaros 

15. Fitnesa nodarbības-pilates (50 nodarbības) 

projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/030 „Vietējās 

sabiedrības veselības veicināšanas un slimību 

profilakses pasākumi Talsu novadā” ietvaros 

16. Iepirkumu nolikumu un līgumu 

projektu izstrādāšana atbilstoši 

normatīvo aktu grozījumiem, kuri 

stājas spēkā ar 2023.gada 1.janvāri  

17. Talsu novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas un Iepirkumu 

nodaļas nolikumu izstrāde  

18. Dokumentu sagatavošana 

nosūtīšanai iepirkumu 

uzraugošajām iestādēm  



10 
 

19. 
Noslēgto iepirkumu līgumu izpildes 

kontrole 

Saskaņojumu gatavošana un konsultāciju 

sniegšana darbiniekiem par grozījumu 

iespējamību iepirkumu līgumos 

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Noslēgts līgums ar SIA “Valpene 

wind” par lokālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu 

 

2. Noslēgti 3 līgumi ar SIA “SELP” par 

lokālplānojumu izstrādi un 

finansēšanu 

  

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Apsekotas visas pašvaldības 

nedzīvojamās ēkas - Laidzes pagasta 

pārvaldē. Sagatavoti apsekošanas akti, 

ievadīti talsi.gis.sungis.lv sistēmā 

 

2. 

Kopā ar pašvaldības vides dizaineri 

sagatavots piedāvājums Administratīvās 

ēkas Kareivju iela 7 kabinetu 

vizītkartēm 

 

3. 

Apsekoti 3 Pašvaldības īpašumā esošas 

dzīvojamās mājas Ārlavas pagastā, 

sagatavoti 8 apsekošanas akti  

4. 

Sagatavoti 89 Talsu novada dzīvokļu 

komisijas lēmumu projekti un 6 

vēstules  

5. 

Dalība kopsapulcēs pārstāvot Talsu 

novada pašvaldību kā dzīvokļu 

īpašnieku:  

 

Daudzdzīvokļu māja Brīvības iela 25, 

Talsi (Mājas vecākā ievēlēšana, 

Pārvaldīšanas, pilnvarojuma līguma 

slēgšana)  

 

Daudzdzīvokļu māja Kalna iela 1, Talsi 

(Mājas vecākā ievēlēšana,  



11 
 

Pārvaldīšanas, pilnvarojuma līguma 

slēgšana) 

 

Dzīvojamā māja Andreja Pumpura iela 

7, Talsos (Pārvaldīšanas līguma 

pārjaunošana)  

 

Lēmumu pieņemšana aptaujas formā: 

(Daudzdzīvokļu māja Andreja Pumpura 

ielā 9, Talsos - par ceļa zīmju 

uzstādīšanu pie mājas; Daudzdzīvokļu 

māja Darba ielā 19, Talsos - Par 

alokatoru uzstādīšanu mājā)  

6. 

Labiekārtojuma anketu sagatavošana 

Talsu novada pašvaldībai piederošajiem 

dzīvokļiem (iesniegts Juridiskajai 

nodaļai)  

 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sagatavoti 282 personāla dokumenti 

(darba līgumi, vienošanās, rīkojumi 

personāla jautājumos, rīkojumi par 

atvaļinājumiem, rīkojumi par 

komandējumiem, nosūtītā 

korespondence) 

 

2. 

Izsludināts Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas Īpašuma 

pārvaldības daļas vadītāja amata 

atklāts konkurss 

Konkurss noslēdzies (konkurss bez rezultāta). 

3. 

Izsludināts Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas Projektu 

vadības daļas projektu vadītāja amata 

atklāts konkurss 

Konkurss noslēdzies (konkurss ar rezultātu). 

4 

Centrālās administrācijas darbinieku 

un iestāžu vadītāju amata aprakstu 

aktualizēšana 

 

 

Būvvalde 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. 

Saņemti būvniecības ieceres 

iesniegumi 32 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  15 



12 
 

3. 

Akceptēta būvniecības 

dokumentācija 21 

4. 

Saskaņota būvniecības 

dokumentācija 13 

5. Izsniegtas būvatļaujas 10 

6. 

Izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 2 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 4 

8. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 1 

9. Nosūtāmie dokumenti 8 

10. Izziņas 1 

11. Atzinumi par būves pārbaudi 4 

12. 

Būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpilde 43 

13. 

Lēmumi par atteikumu akceptēt 

ieceri, lēmumi par atteikumu izdot 

būvatļauju 6 

Patstāvīgie darbi 

1. 
Būvniecības dokumentācijas izskatīšana 

būvvaldes sēdēs   

2. 
Iedzīvotāju konsultēšana būvniecības 

jautājumos  

3. 
Reklāmu, kas vērstas pret publisku 

vietu, apsekojumi  

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Tiesa kriminālprocess par klientes 

uzbrukumu iestādes darbiniekiem 

(20.12.2022.), darbiniece kā cietusī, 

iestādes vadītājā kā cietušās likumiskais 

pārstāvis, kolēģi kā liecinieki. Kliente 

tika atzīta par vainīgu un notiesāta ar 

brīvības atņemšanu  

 

2. 
Darbinieku iepazīstināšana ar 

novērtējumu 

 

3. 

Supervīzija bāriņtiesas darbiniekiem par 

situāciju pēc sūdzības iesniegšanas, 

supervizora redzējums par Talsu novada 

bāriņtiesā valdošo situāciju 

 

4. 

Darba organizācija un iesaiste, risinājumi 

par starptautisko lietu Spānija, 4 

mazgadīgu bērnu atgriešana Latvijā, 

dokumentu sagatavošana, maršruta 

izpēte, izdevumu aprēķini. Izpildvaras 

iesaiste situācijas risināšanā. 

 



13 
 

5. Budžeta sagatavošana, sarunas.  

6. 

Dzīves apstākļu pārbaude VSAC "Teika" 

un "RĪGA" ārpusģimenes aprūpē 

esošiem bērniem 

 

7. 

Saruna ar Transporta nodaļas vadītāju 

par DACIA DUSTER līzinga termiņa 

beigām, iespējamie risinājumi 

 

8. 

Sarunas ar bāriņtiesas asociāciju par algu 

apmēru citās bāriņtiesās, vēstules 

sagatavošana izpildvarai par iespēju 

palielināt algu apmēru bāriņtiesas 

locekļiem un bāriņtiesas locekļu 

palīgiem 

 

9. 

Ikdienas darbi (tiesas sēdes, dzīves 

apstākļu pārbaudes, dokumentu 

sagatavošana, nosūtīšana, norēķinu 

apstiprināšana) 

 

 

Kvalitātes vadības un  uzraudzības nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Talsu un Tukuma pašvaldību 

līdzdalības SIA "Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība "Piejūra"" 

pamatkapitālā izvērtējums  

Pieteikumu iesniegšanas termiņš noslēdzies 

21.12.2022., notiek piedāvājumu izvērtēšanas 

process 

2. 

Kapitālsabiedrību reorganizācija Sagatavoti un virzīti izskatīšanai domē 2 

lēmumprojekti par kapitālsabiedrību 

reorganizāciju 

3. 

Kapitālsabiedrību valdes locekļu 

atlīdzības noteikšanas atbilstoši 

normatīvajiem aktiem un vadlīnijām 

Darbs pie valdes locekļu atlīdzības noteikšanas 

noteikumu projekta 

4. 

Valsts kontroles lietderības revīzijas 

"Vai tiek nodrošināta likumīga, efektīva 

un produktīva pašvaldības dibināto ostu 

pārvaldība?" 

Darbs pie ieteikumu ieviešanas 

5. 

Valsts Kontroles atbilstības un 

lietderības revīziju "Atkritumu 

šķirošana un tuvākie izaicinājumi 

bioloģiski noārdāmo atkritumu 

šķirošanā. 

Darbs pie atlikušā ieteikuma ieviešanu 

6. Darbs ar kapitālsabiedrībām 
Dalībnieku sapulces jautājumu izskatīšana, 

viedokļa sniegšana, 10 KDT lēmumu sagatavošana 



14 
 

Noslēgušies 2 valdes locekļa nominācijas procesi 

(SIA "Rojas DzKU" un SIA "Dundagas veselības 

centrs") 

SIA "Dundagas veselības centrs" jaunā valdes 

locekle uzsākusi pildīt pienākumus ar 01.01.2023. 

30.12.2022. nodrošināta novērotāja funkcija SIA 

"Dundagas veselības centrs" inventarizācijā un lietu 

nodošanas procesā  

SIA "Rojas DzKU" izvēlēts jauns valdes loceklis, 

notiek Pilnvarojuma līguma saskaņošana un 

parakstīšana. 

Tiek veikta SIA "KOLKAS ŪDENS" iesniegtā 

budžeta projekta 2023. gadam pārbaude, 

papildus informācijas pieprasīšana 

Ikmēneša sapulces ar kapitālsabiedrībām - darbs 

pie sapulcēs izskatāmo jautājumu apkopošanas, 

protokola projekta izstrāde. Pieprasītas un 

izsūtītas zoom pieejas saites sapulču 

dalībniekiem, informēti un pieaicināti 

nepieciešamie speciālisti. Laika posmā no 

03.01.2023. līdz 05.01.2023. organizētas 

kapitālsabiedrību ikmēneša sapulces, sagatavoti 

protokoli. 

7. 

Sagatavotie lēmumprojekti 

Sagatavoti un virzīti izskatīšanai domē 

lēmumprojekti par SIA "MĒRSRAGA 

ŪDENS" un SIA "KOLKAS ŪDENS" 

ūdenssaimniecības tarifiem, par deleģēšanas 

līguma ar SIA "Rojas DzKU" noslēgšanu, par 

līguma par sabiedrisko siltumapgādes 

pakalpojumu sniegšanu ar SIA "Rojas DKU" 

slēgšanu, par grozījumiem TND 29.04.2021 

lēmumā Nr. 120, par TND 24.11.2022. lēmuma 

nr. 558 atcelšanu, par galvojumu SIA 

"Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrībai 

"Piejūra"" aizņēmumam ES fonda projekta Nr. 

5.2.1.2/21/1/002 realizācijai 

8. 

Kvalitātes vadības sistēmas ieviešana Darbs ar pakalpojuma sniedzēju - risku 

pārvaldības metodika, iekšējās kontroles 

sistēmas noteikumi, metodika pārmaiņu 

vadības organizēšanai. Tiek organizētas 

apmācības vadībai par iekšējās kontroles 

sistēmu. 



15 
 

9. 

SIA "ROJAS DzKU" audits Sabiedrības darbības analīze, dokumentu 

pārbaude par periodu no 2019. gada 1. jūnija 

līdz 2022. gada 30. jūnijam. 

10. Pārskata gada inventarizācija Dalība inventarizācijās 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Notiek Talsu novada pašvaldību 

iestāžu/nodaļu 2022. gada ikgadējās  

inventarizācijas. 

 

2. 

Sagatavoti 2022. gada 3. februāra 

saistošie noteikumi Nr. 4 “Par Talsu  

novada pašvaldības 2022. gada 

budžetu” grozījumi. 2022. gada 

budžeta grozījumi, tiek ievadīti 

sistēmā Budžets. 

 

3. 

Sadarbībā ar iestāžu/nodaļu vadītājiem 

notiek 2023. gada budžeta  

plāna sagatavošanas darbi un 

ievadīšana ZZ Dats sistēmā Budžets. 

 

4. 

Notiek budžeta sarunas (no 16.01-

29.01) ar iestāžu/nodaļu vadītājiem par 

2023. gada budžeta plāna projektu. 

 

5. 

Notiek informācijas sniegšana 

revidentiem doc.atzinums.lv revidentu  

izstrādātā sistēmā. 

 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Saņemti Skolu 

ChromeBook datori 

Nepieciešams vēl datorus apdrošināt, tāpat arī uzlādes 

skapji nepieciešami. Šis viss vēl jāparedz budžetā. Tāpat 

arī pašvaldībai šie datori ir jāuztur. Notiek jau datoru 

izdale skolām. Raksts šeit - 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=641302754661664 

2. Pabeigta 

videonovērošanas 

centralizācija 

Darbs pie videonovērošanas uzlabošanas turpinās. Raksts 

šeit - 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=646120784179861 

 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=641302754661664&set=a.264420802349863
https://www.facebook.com/photo/?fbid=646120784179861&set=a.264420802349863


16 
 

Talsu novada pašvaldības policija 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Tika izstrādāts Talsu novada 

pašvaldības policijas budžets 2023. 

gadam 

 

2. 

Tika izstrādāti jauni amatu apraksti 

Talsu novada pašvaldības policijas 

darbiniekiem 

 

 

Talsu novada Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri                          decembrī/gadā 20/ 261 

2. Laulību reģistri  11/ 244 

3. 
Miršanas reģistri  58/ 569 

4. 
Izsniegtas atkārtotas apliecības  18/ 225 

5. 
Izziņas no arhīva  21/ 156 

6. 
Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  10/ 236 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  13/ 90 

8. 
Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  -/ 11 

9. 
Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu  1/ 6 

10. 
Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu  1/ 4 

11. 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi iesniegšanai 

baznīcā 1/ 32 

12. Atzinumi papildinājuma vai labojuma lietā 3/ 13 

13. Dokumentu nosūtīšana ārvalstīm (ar tulkojumu) 1/ 9 

14. 
Sinhronizēti vēsturiskie reģistri(Dundaga) decembrī  

15. 
Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Talsi) decembrī 50 

16. 
Sinhronizēti vēsturiskie reģistri (Roja) decembrī 34 

 



17 
 

Izglītības pārvalde 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Sarunas par izglītības iestāžu tīklu  

2. 
Darbs pie tarifikāciju izmaiņām sakarā ar 

papildu finansējumiem pedagogiem 

 

 

Talsu novada Sporta skola 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Darbiniekiem sagatavoti jaunā 

standarta amatu apraksti, un izmaiņas 

pie darba līgumiem 

Izmaiņas darba līgumos saistītas ar slodzes 

sabalansēšanas stundu izmaiņām 

3. Noorganizēta pedagoģiskā sēde   

4. 

Noorganizēti pirmās palīdzības kursi 

darbiniekiem Kursos apliecības saņēma 40 darbinieki 

5. 

Veikta darbinieku izvērtēšana un 

veiktas pārrunas ar sporta nodaļu 

treneriem 

Darbinieki sagatavojuši un iesnieguši 

pašvērtējuma anketas par 1. semestri. 

Komisija veikusi izvērtējumu 

6. 

Direktors piedalās Valdības rīcības 

plāna izstrādē par sporta nozari 

Piedaloties Latvijas sporta izglītības iestāžu 

direktoru padomes sanāksmēs, notiek darbs 

pie valdības rīcības plāna priekšlikumu 

izstrādes sporta nozarei 

7. 

Sagatavoti Novada sporta laureātu 

pieteikumi  

Skolas metodiskajā komisijā izskatīti treneru 

iesniegtie pieteikum laureātiem kurus virzām 

no Sporta skolas. Kopumā sagatavotas un 

iesniegtas 16 anketas  

8. 

Florbola nodaļas audzēkņi 

piedalījušies starptautiskā turnīrā 

Helsinkos Izcīnīta uzvara turnīrā 

9. 

2 futbola nodaļas audzēkņi iekļauti 

telpu futbola U19 izlasē  

10. 

2 basketbola nodaļas audzēkņi 

iekļauti Latvijas U16 izlases 

kandidātu sarakstā startam Baltijas 

kausā 

Viens no audzēkņiem kopā ar izlasi 

piedalījies Baltijas kausā 

11. 

Biatlona nodaļas audzēkņi 

piedalījušies Baltijas kausa 

sacensībās Somijā un Latvijā un 

izcīnītas 2 godalgas  

12. 

2 Biatlona nodaļas audzēkņi un 

treneris iekļauti Latvijas izlases 

sastāvā startam Eiropas jauniešu 

olimpiskajā festivālā 

Olimpiāde notiks no 2023. gada 20. - 29. 

janvārim Itālijā 

13. 

Viena badmintona nodaļas audzēkne 

iekļauta Latvijas U17 izlasē 

Aizvadīta izlases treniņu nometne Riebiņos 



18 
 

14. 

Organizēti vairāki svētku turnīri Treneri noorganizējuši turnīrus basketbolā, 

Volejbolā, hokejā 

 

15. 

Notikušas obligātās veselības 

pārbaudes gan Bērnu klīniskajā 

slimnīcā, gan Talsos 

BKUS apmeklē jaunieši no 10- 17 gadiem, 

janvārī pārbaudes apmeklējuši 40 bērni, 

jauniešiem no 18 gadiem, pārbaudes veica 

Talsos SIA promed., pārbaudes veiktas 35 

jauniešiem 

16. 

Audzēkņi piedalās sacensībās saskaņa 

ar sacensību kalendāru 

sacensību kalendārs 

http://www.talsusportaskola.lv/sporta-

sacensibu-kalendars/  

17. 

Treneri sadarbībā ar vecākiem starp 

svētkiem organizējuši treniņu grupu 

saliedēšanas pasākumus  

18. 

Sagatavoti un publicēti apraksti par 

sacensībām sociālajos tīklos un 

skolas m lapā, kā arī vietējā laikrakstā 

"Talsu vēstis" 

Soc. tīkli 

www.instagram.com/talsunovadasportaskola/ 

; www.facebook.com/talsunovadasportaskola 

; mājas lapa http://www.talsusportaskola.lv/  

19. 

Futbola nodaļas treneri 

noorganizējuši mācību treniņu 

nometni jaunākajiem audzēkņiem 

Nometne notikusi Sabiles sporta centrā, 

nometni apmeklēja 2x 25 audzēkņu 

20. 

Biatlona nodaļas vecākie audzēkņi 

piedalījās nometnē Igaunijā Otepē 

Nometne tika organizēta, lai sagatavotos 

Baltijas kausa sacensībām un lai sagatavotos 

atlases sacensībām uz Eiropas jaunatnes 

olimpisko festivālu Itālijā 

 

Rojas Sporta skola 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Notiek mācību treniņu darbs visās 3 

nodaļās-basketbolā, burāšanā un 

vieglatlētikā 

 

2. 

Audzēkņi piedalās LJBL sacensībās, 

vieglatlētikas sacensībās 

 

3. 

Treneri A. Raspopova un 

V. Dombrovskis atkārtoti saņēmuši 

treneru sertifikātus turpmākajiem 5 

gadiem 

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
51. Starptautiskā bērnu mākslas izstāde - 

konkurss “Lidice 2023”. Latvijas kārta 

 

http://www.talsusportaskola.lv/sporta-sacensibu-kalendars/
http://www.talsusportaskola.lv/sporta-sacensibu-kalendars/
http://www.instagram.com/talsunovadasportaskola/
http://www.facebook.com/talsunovadasportaskola
http://www.talsusportaskola.lv/


19 
 

2. LIZDA iestāžu vadītāju sanāksme Piedalās D. Lepere 

3. 

Mācību jomu koordinatoru sanāksme Talsu novada BJC direktore pārstāv 

paplašinātas skolēna izglītības pieredzes 

jomu 

4. 

Labklājības ministrijas sanāksme tiešsaistē 

"Atbalsts bērnu dalībai nometnēs" 

Informācija par sanāksmes saturu nodota 

Talsu novada Domes priekšsēdētājai 

 

5. Talsu pamatskolas skatuves runas konkurss D. Lepere piedalās vērtēšanas komisijā 

6. 

"Skola 2030" tiešsaistes seminārs par 

gatavošanos profesionālās pieredzes 

forumam Kuldīgā 

Talsu novada BJC pārstāv D. Lepere. 

Informācija par dalību profesionālās 

pieredzes forumā Kuldīgā, kur Talsu 

novada BJC pārstāvēs ar labās prakses 

piemēriem plašākas skolēna izglītības 

pieredzes jomā 

7. Galda tenisa turnīrs, 2. posms  

8. 

Talsu novada jauniešu organizāciju, 

jaunatnes jomā iesaistīto speciālistu 

sanāksme 

 

9. 

Talsu novada direktoru vietnieku 

audzināšanas darbā, skolēnu pašpārvalžu 

konsultantu, un “Latvijas Skolas soma” 

koordinatoru informatīvais tiešsaistes 

seminārs 

 

10. 

Talsu novada izglītības iestāžu vokāli 

instrumentālo ansambļu, instrumentālo 

kolektīvu un popgrupu festivāls - konkurss 

“No baroka līdz rokam” 

Video priekšnesumu iesūtīšana un 

 izvērtēšana 

11. 

Talsu novada skolēnu pašpārvalžu un 

jauniešu organizāciju apvienības “TAS.ES” 

līderu kabineta seminārs 

 

12. 

Darba plāna precizēšana Precizētas dažādas aktivitātes balstoties uz 

Valsts Izglītības satura centra pasākuma 

kalendāra precizētajiem datumiem 

 

13. 
Programma "Latvijas skolas soma" Saturiskās atskaites sagatavošana par 2022. 

gada II semestri 

 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Izsludināta Talsu novada kultūras un 

tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

2023. gada I kārta 

Pieteikumu iesniegšanas termiņš 

31.01.2023.  

plkst. 17.00 



20 
 

2. Izsludināta pieteikumu iesniegšana Talsu 

novada pašvaldības apbalvojumiem 

kultūrā un sportā 

Pieteikumu iesniegšanas termiņš 

18.01.2023. plkst. 17.00. Apbalvojumu 

pasniegšanas pasākums notiks 

10.02.2023. Talsu sporta hallē 

3. Organizēta un notikusi TNP tūrisma 

centru vadītāju un speciālistu sanāksme 

(skatīti jautājumi par plānotajiem tūrisma 

pasākumiem un aktivitātēm, tūrisma 

piedāvājuma publicitātes un mārketinga 

iespējām, dalību izstādēs) 

13.01.2023. Valdemārpils TIC 

4. Organizēta un notikusi TNP kultūras 

centru vadītāju sanāksme (skatīti 

jautājumi par kultūras pasākumu 

organizēšanu, finansējumu, izvērtēšanas 

un finansējuma apmēra noteikšanas 

iespējām, amatiermākslas kolektīvu 

darbību, kultūras un tūrisma projektu 

realizēšanas iespējām). 

16.01.2023. Talsu Tautas namā 

5. Tiek plānots un organizēts Talsu deju 

apriņķa deju kolektīvu pasākums 

"Sadancis". 

28.01.2023. Pastendes kultūras namā 

6. Tiek plānots un organizēts Talsu deju un 

aerobikas festivāls. 

Tiek plānots un organizēts Talsu deju un 

aerobikas festivāls 

 

Talsu novada muzejs 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Konkurss uz vakanto izstāžu un ekspozīciju 

kuratora vakanci 

Iekšējas rotācijas rezultātā, atbrīvojās 

vakance, tika izsludināts konkurss. 

Konkursa rezultātā, ar 30.01. darbu uzsāks 

Ziedīte Začeste 

2. 

Uz noteiktu laiku noslēgts līgums uz 

vakanto krājuma glabātāja vietu (0,5 

slodze) 

Uz laiku līdz 31.12.2023. noslēgts līgums 

uz vakanto krājuma glabātāja vietu 

3. 

Iesniegti trīs VKKF projekti Iesniegts projekts "Talsu novada muzejam 

100", "„LICHTENTHAL” 

TĀFELKLAVIERU RESTAURĀCIJA", 

kā arī "Talsu novada muzeja Raksti IV" 

4. 

Talsu novada muzeja bibliotēkas 

labiekārtošana 

Pateicoties "Latvijas finiera", "SEB - 

Latvija" un "Priedes AG" finansiālam 

atbalstam, noslēgusies pirmā kārta. Ir 

izgatavoti plaukti, grāmatām, turpinās 

darbs pie grāmatu kataloga sastādīšanas 

bibliotēkas sistēmā 

5. 
Pārstrādāta un pilnveidota Talsu novada 

muzeja pētniecības stratēģija 2023-2025 

Svarīgi bijis noteikt skaidrus un saprotamus 

pētniecība mērķus un virzienus: 2023. gada 



21 
 

– 2025. gada Talsu novada muzeja 

pētnieciskā darba galvenie pamatvirzieni. 

MĀKSLĀ – “Baltvāciešu mākslinieki 

18. gs. – 20. gs. 30. gadi” (atb. Inga 

Pētersone) 

VĒSTURĒ – “Kurši Ziemeļkurzemē – to 

apdzīvotības un materiālās kultūras 

atspoguļojums 1.-1200. g. arheoloģiskajā 

materiālā” (atb. Aija Piļka) VĒSTURĒ – 

“Baltvāciešu atstātais mantojums mūsdienu 

Ziemeļkurzemes reģionā” 

6. 
Ilgvara Zalāna izstāde "Laiks" Izstāžu zālē atvērta gleznu izstāde, tā 

skatāma līdz 5. februārim 

7. 

Talsi svin vārda dienu Izveidota ekspresizstāde par godu Talsu 

vārda dienai 17. janvārī. Apmeklētājiem 

iespēja piedalīties orientēšanās spēlē "Senie 

Talsi" 

8. 

Barikāžu atceres pasākums 20. janvārī pie Talsu novada  muzeja 

norisināsies Barikāžu atceres pasākums. 

Piedalās Talsu mūzikas skolas audzēkņi 

9. 
Muzejpedagoģiskās programmas Novadītas četras muzejpedagoģiskās 

programmas un viena ekskursija skolēniem 

10. 

Kilograms kultūras ziemas balsojums Sācies Kilograms kultūras ziemas 

balsojums, nominācijā "Mantojums", 

izvirzīta Ulvja Alberta personālizstāde 

11. 

Talsu novada muzejam 100 Pabeigti sagatavošanās darbi (pētniecība), 

uzsākts darbs pie izstādes veidošanas. 

Atklāšana paredzēta marta beigās, aprīļa 

sākumā 

12. 
Datu apstrāde un ievadīšana vienotajā 

sistēmā, kultūrkarte 

Nodaļu iesniegtās statistikas apkopošana un 

ievadīšana kopējā sistēmā 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Ziemassvētki senajās pastkartēs. Radošā 

darbnīca. 5. un 4. klasēm 22. decembris. Apmeklējums - 52  

2. Izstrādāta Talsu vārda dienas 

programma  

https://www.talsubiblioteka.lv/iesaisties-

talsu-varda-dienas-aktivitates-un-

pasakumos-biblioteka/  

3. Sagatavots novadnieku jubilāru 

kalendārs 2023. gadam 

https://www.talsubiblioteka.lv/sagatavots-

novadnieku-jubilaru-kalendars-2023-

gadam/ 

https://www.talsubiblioteka.lv/iesaisties-talsu-varda-dienas-aktivitates-un-pasakumos-biblioteka/
https://www.talsubiblioteka.lv/iesaisties-talsu-varda-dienas-aktivitates-un-pasakumos-biblioteka/
https://www.talsubiblioteka.lv/iesaisties-talsu-varda-dienas-aktivitates-un-pasakumos-biblioteka/
https://www.talsubiblioteka.lv/sagatavots-novadnieku-jubilaru-kalendars-2023-gadam/
https://www.talsubiblioteka.lv/sagatavots-novadnieku-jubilaru-kalendars-2023-gadam/
https://www.talsubiblioteka.lv/sagatavots-novadnieku-jubilaru-kalendars-2023-gadam/


22 
 

4. Ieviesta jauna Kopkataloga versija, 

sadarbībā ar “Tietoevry Latvia” 

https://www.talsubiblioteka.lv/aicinam-

izmeginat-bibliotekas-e-kataloga-jauno-

versiju/  

5. 

Uzsākta grāmatu atlase Aleksandra 

Pelēča literārajam konkursam. 

Publicējām pieteikumu, kurā ik viens var 

izvirzīt pieteikumu 

https://www.talsubiblioteka.lv/sakusies-

gramatu-atlase-aleksandra-peleca-literaras-

premijas-konkursam/ 

6. 

Metodisko dienu seminārs TN bibliotēku 

darbiniekiem 

Piedalās pārstāvji no LNB Bibliotēkas 

attīstības centra u.c. Temats- digitālās 

kolekcijas un sadarbības iespējas un 

Latvijas Bibliotēku portāla darbība 

https://www.talsubiblioteka.lv/novada-

bibliotekari-tiekas-gada-pirmaja-seminara/ 

7. Radošo darbnīcu “Mana vēlmju kolāža”. Aktivitātes pieaugušajiem un bērniem 

8. 
Iekārtota izstāde Izstāžu zālē. "Talsi ziemā -2022". Izstāde skatāma līdz 

31.01.2023 

9. 
Pieteikumi kultūras apbalvojumam - 

gada bibliotekārs 

 

10. 

Darbs pie 2022. gada teksta atskaites un 

statistikas atskaites "Latvijas digitālajai 

kultūras kartei" 

 

 

Pārvaldes 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Pilsētas pārvaldes pārcelšana un Kalna ielu 

4,Talsos 

Ar 13.01.2023.,Talsu pilsētas 

pārvaldes birojs atrodas Kalnu ielā4, 

Talsi 

2. Noslēgta vienošanās par kapu 

apsaimniekošanu ar SIA "Talsu 

namsaimnieku" 

Līgums noslēgts līdz 31.03.2023. 

3. Darbs pie jaunās kapu apsaimniekošanas 

specifikācijas izstrādes 

 

4. Sagatavotas atbildes iedzīvotājiem uz 

iesniegumiem 

 

5. Darbs pie Talsu pilsētas ielu apgaismojuma 

iepirkuma sagatavošanas 

Darbs pie Talsu pilsētas ielu 

apgaismojuma iepirkuma 

sagatavošanas 

6. Pilsētas infrastruktūras ikdienas apsekošana Ielu , ēku apsekošana dabā 

7. Darbs pir Talsu pilsētas pārvaldes budžeta 

izstrādes 

 

8. Tikšanās ar iedzīvotājiem  

https://www.talsubiblioteka.lv/aicinam-izmeginat-bibliotekas-e-kataloga-jauno-versiju/
https://www.talsubiblioteka.lv/aicinam-izmeginat-bibliotekas-e-kataloga-jauno-versiju/
https://www.talsubiblioteka.lv/aicinam-izmeginat-bibliotekas-e-kataloga-jauno-versiju/
https://www.talsubiblioteka.lv/sakusies-gramatu-atlase-aleksandra-peleca-literaras-premijas-konkursam/
https://www.talsubiblioteka.lv/sakusies-gramatu-atlase-aleksandra-peleca-literaras-premijas-konkursam/
https://www.talsubiblioteka.lv/sakusies-gramatu-atlase-aleksandra-peleca-literaras-premijas-konkursam/
https://www.talsubiblioteka.lv/novada-bibliotekari-tiekas-gada-pirmaja-seminara/
https://www.talsubiblioteka.lv/novada-bibliotekari-tiekas-gada-pirmaja-seminara/
https://www.talsubiblioteka.lv/novada-bibliotekari-tiekas-gada-pirmaja-seminara/
https://www.talsubiblioteka.lv/novada-bibliotekari-tiekas-gada-pirmaja-seminara/


23 
 

9. Izskatīti kopā ar ainavu arhitekti L. Purviņu, 

SIA “Janvāri” iesūtīti 

materiāli par plānotajiem augiem, 2023. gada 

Talsu pilsētas apzaļumošanai 

 

10. Noslēgts līgums ar NVA par "'Pagaidu 

algotiem darbiem Talsu novadā" 

Ar rīkojumu par projekta atbildīgo 

iecelta D. Sudmale 

 

Valdemārpils pilsētas un Ālavas pagasta, Lubes un īves pagasta pārvaldes 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Ielu un ceļu ziemas uzturēšana (pilsētā un 

pagastā)  

2. 
Valdemārpilī izstrādāts kartogrāfiskais plāns 

ietvju un zaļo zonu apsaimniekošanai  

3. 
Tiek risināts jautājums par Dzelzs tilta, Lubes 

pagastā tehniskā apsekojuma veikšanu  
 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Budžets 2023.gadam  

2. Ikgadējā inventarizācija  

3. Ietvju un ceļu apstrāde ar pretslīdes materiāliem  

4. Eglīšu un ziemassvētku rotājumu novākšana  

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

3. janvārī Pastendes BLPJAC notika jauniešu 

kluba "Kontakts" gada noslēguma pasākums 

"Ziemassvētku jampadracis" 

 

2. 

19. janvārī Pastendes BLPJAC vadītāja Antra 

Jaunskalže piedalās Talsu novada JIC 

darbinieku metodiskajā dienā Rojā 

 

3. 
2. janvāris- saiņojam, kārtojam ziedotās 

mantas Ukrainas iedzīvotājiem 

 

4. 
3. janvāris- saiņojam, kārtojam ziedotās 

mantas Ukrainas iedzīvotājiem 

 



24 
 

5. 
4. janvāris- pēdējie saiņošanas darbi, vakarā 

uzkrauta mašīna uz Ukrainu un pavadīta 

 

6. 6. janvāris- sākas sniegputenis, tīram  

7. 7. janvāris- tīram snieg  

8. 

9. janvāris- noņemta pagasta egle, palīdzēts 

pagasta iedzīvotājai izkļūt no mājām ( ziemas 

sezonai nesagatavota a/m.) 

 

9. 
11. janvāris- novadīta instruktāža 

ugunsdrošībā ( J. Loza) 

 

10. 
12. janvāris- salabotas izsistās bedres Skolas, 

Liepu ielās Pastendē 

 

11. 

17. janvāris- uzstādītas c/zīmes (atļauta 

sabiedriskā transporta satiksme Skolas, Liepu 

ielās Pastendē). Tikai tilta remonta laikā 

 

12. 
Spāres muiža - janvāra sākumā uzņemtas 

pirmās ekskursantu grupas 

 

13. 
Spāres muiža - 11. janvārī notikusi darbinieku 

ugunsdrošības instruktāža (J. Loza) 

 

14. 
Spāres muiža - 19. janvārī Sirds veselības 

diena 

 

15. 
Spāres muiža - teritorijas sakopšanas darbi 

pēc sniegiem, lietiem un vēja 

 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Darbs pie budžeta izstrādes visām pagasta 

struktūrvienībām 

Veiktas pārrunas ar struktūrvienību 

darbiniekiem un apspriesti darāmie 

darbi jaunā budžeta ietvaros, štata 

vietu izmaiņas atbilstoši 

apkalpojamajām iekārtām 

2. Ietvju un ceļu apstrāde ar pretslīdes 

materiāliem - smilšu sāls maisījumu 

Sūdzības par negadījumiem nav 

reģistrētas 

3. Atkritumu konteineru uzstādīšanas vietu 

attīrīšana no sniega, lai nodrošinātu 

savlaicīgu atkritumu izvešanu 

Atkritumu izvešanas grafiki ir tikuši 

ievēroti 

4. Malkas vešana no krautuves uz Dundagas 

pili  

5. Inventarizāciju veikšana decembra beigās  

6. Pagastmājā dienasgaismu lampu nomaiņa uz 

led lampām 

Energoefektīvs un ilglaicīgs 

risinājums 

 

 



25 
 

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 
Ietvju un ceļu apstrāde ar pretslīdes 

materiāliem - smilšu sāls maisījumu 

Izmantoti pretslīdes materiālu 

uzkrājumi saimnieciskajā daļā 

2. 
Atkritumu konteineru uzstādīšanas vietu 

attīrīšana no sniega, lai var izvest 

Nav reģistrēti gadījumi par 

neizvestiem atkritumu konteineriem 

3. 

Regulāra granulu transportēšana no 

saņemšanas vietas uz bunkuru uzpildes 

vietām Tautas namam un Lībiešu saieta 

namam Apkures pārtraukumi nav bijuši 

4. 
Pēc lielā sniega pagasta teritorijā nolauzto 

koku un zaru novākšana Ar Saimnieciskās daļas spēkiem 

5. Ielu apgaismojuma remontdarbi Kolkā un 

Mazirbē - spuldžu, droseļu nomaiņa 

Esam iegādājušies garās trepes un 

spējam iztikt bez dārgajiem 

žirafes(pacēlāja) pakalpojumiem 

6. 

Eglīšu, ilumināciju un rotājumu novākšana 

Mazirbē, Tautas namā, skolā, pagasta 

pārvaldē, Lībiešu saieta namā 

Ar saimnieciskās daļas darbinieku 

spēkiem. 

7. 
Sniegpārsliņu noņemšana no apgaismes 

stabiem Kolkā. 

Ar saimnieciskās daļas darbinieku 

spēkiem. 

8. 
Darbs pie budžeta formēšanas un attiecīgo 

darbu izpildes tāmju sagatavošanas 

Visās pārvaldes struktūrās veiktas 

debates un apspriešana. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr. 

p.k. 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Budžets 2023. gadam Tāmju sagatavošana 

2. 
Ikgadējā inventarizācija  

3. 

Pabeigts tehniskais projekts "Elektroapgādes 

tīklu izbūve Pļavu ciemā, Laucienes pagastā, 

Talsu novadā" Projekts saskaņots būvvaldē 

4. Novērsts kanalizācijas tīkla bojājums PII Bitīte 

teritorijā Kanalizācijas tīkla 3m posma nomaiņa 

5. 

Darbs pie pakalpojumu un preču iegādes 

līgumiem 

Tiek gatavotas mazās cenu aptaujas, 

tirgus izpētes 

 

 

 



26 
 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 2023. gada budžets Tāmju precizēšana 

2. 

Licenču (Baltijas jūras un/vai Rīgas jūras līča 

piekrastes ūdeņos, Engures ezerā) izsniegšana 

zvejniekiem   

3. 

Licencētā makšķerēšana Mērsraga kanālā  Tā kā jaunais makšķerēšanas nolikums 

vēl nav stājies spēkā, nav iespējams 

izsniegt makšķerēšanas licences un 

Mērsraga kanālā makšķerēt ir aizliegts 

- situācijas izskaidrošana tiem, kuri 

vēršas pārvaldē, kā arī informēšana 

par iedzīvotāju iespēju iesniegt 

viedokli par saistošajiem noteikumiem 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Veikta Zvejnieku ielā 3 pasta ēkas vējtvera 

izbūves projektēšanas izmaksu apzināšana 

 

2. 

Veikta stāvlaukuma (pie pludmales) 

apgaismojuma un video novērošanas 

projektēšanas izmaksu apzināšana 

 

3. Ielu un ceļu ziemas uzturēšana  

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. Darbs pie ikgadējā budžeta sastādīšanas  

2. Tiek veikta ikgadējā inventarizācija  

3. Lietusūdeņa sistēmas remonts  Nomainīts sūknis 

4. 

Satiksmes aprīkojuma uzstādīšana uz 

pašvaldības autoceļiem pēc VSIA "Latvijas 

Valsts ceļi" akta  

 

Vandzenes un Laidzes pagasta pārvalde 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Vandzenes skolas ūdenssaimniecībā novērsta 

avārijas situācija pēc iedzīvotāju sniegtā 

ziņojuma 

 

Piesaistīts SIA "Talsu ūdens" 

kanalizācijas tīklu izsūknēšanai 



27 
 

2. 

Vandzenes TN vadītāja atklāts konkurss uz 

vakanci 

Konkurss beidzies bez rezultāta, taču 

piedāvāta amata vieta kandidātam, 

kuram atbilstoši pašvaldības 

nolikumam ir pieredze pašvaldībā, kā 

arī atbilstoša izglītība pēc Kultūras 

centru likuma- darba attiecības tiks 

uzsāktas 1.martā. 

3. Budžets 2023.gadam Precizētas tāmes 

4. 

Ikgadējā inventarizācija Dokumenti nodoti Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai 

5. 

Darbs pie pakalpojumu un preču iegādes 

līgumiem apsaimniekošanas nodrošināšanai. 

Tiek veiktas tirgus izpētes, sagatavoti 

līgumu projekti saskaņošanai 

Juridiskajā nodaļā 

6. 

Darbs pie maksas pakalpojumu aprēķiniem Uzsākti maksas pakalpojumu 

pārrēķini, iesniegšanai komitejās un 

apstiprināšanai Domes sēdē februārī 

7. 

Vienošanās ar darbiniekiem Sagatavotas vienošanās pie Darba 

līgumiem, darbinieki iepazīstināti ar 

vērtēšanas rezultātiem. Personāldaļai 

sagatavots skaidrojums par darbinieku 

novērtēšanu. 

8. Darbs pie NĪ apsekošanas Laidzes pagastā 

Kopā ar SNN darbinieku veiktas NĪ 

apsekošanas 

9. "Alusdarītava" Vandzenes pag., Talsu nov. 

Uzsākta NĪ sakopšana pēc iedzīvotāju 

pārvietošanas uz citām dzīvesvietām. 

10. 

Lietusūdeņu sistēmas iespējamie traucējumi 

Laidzes ciema teritorijā 

Vienošanās ar SIA " Talsu ūdens", ka 

pie atbilstošiem laikapstākļiem tiks 

veikta sistēmas apsekošana 

11. 

Ielas apgaismojuma traucējumi Laidzes ciema 

teritorijā 

SIA"CVS" veicis neatliekamos 

remontdarbus, taču sistēma pilnībā 

jāapseko pēc gruntsūdens līmeņa 

samazināšanās 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 
 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi 

Datums Nosaukums Informācija 

22.12.2022. SIA "TALSU NAMSAIMNIEKS" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemts piekrist, ka Sabiedrība slēdz 

līgumu ar SIA "KURZMES SĒKLAS", 

reģistrācijas Nr. 40003103279, par 

degvielas un autogāzes piegādi Sabiedrības 

vajadzībām par summu, kas nepārsniedz 

41 999 EUR bez PVN. 

22.12.2022. SIA "Dundagas veselības centrs" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj:  

1. Ievēlēt Leldi Kanniņu par SIA 

"Dundagas veselības centrs " valdes 

locekli termiņā uz pieciem gadiem vai līdz 

valdes locekļa atsaukšanai; 

2. Noteikt valdes loceklei Lelde Kanniņai 

mēneša amatalgu 650,00 EUR apmērā 

pirms nodokļu nomaksas. 

3. Valdei normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā pieteikt Uzņēmuma izmaiņas 

Sabiedrības valdes sastāvā un atbilstoši 

MK 2017. gada 27. jūnijā noteikumos Nr. 

385 "Noteikumi par sociālo pakalpojumu 

sniedzēju reģistrēšanu"27. punktā 

noteiktam. 

4. Informēt valdes locekli Leldi Kanniņu 

par iecelšanu amatā un pilnvarojuma 

līguma noslēgšanu ar 01.01.2023. 

28.12.2023. SIA "Dundagas veselības centrs" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj: 

1. Apstiprināt Sabiedrības Statūtus jaunā 

redakcijā.  

2. Atcelt Pašvaldības 14.12.2022. KDT 

lēmumu Nr. TNPCA/22/16-7.9/99/KTL. 

29.12.2022. SIA "Dundagas veselības centrs" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj: 

1. Uzdot Sabiedrības valdes loceklei 

Aelitai Brandei nodot materiālās vērtības 

ievēlētajai valdes loceklei Leldei Kanniņai 

30.12.2022. plkst. 09.00. 

2. Uzdot valdes loceklei Aelitai Brandei 

nodrošināt materiālo vērtību un lietu 

pieņemšanas - nodošanas aktu 

sagatavošanu. 

30.12.2022. SIA "Dundagas veselības centrs" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj atcelt Talsu novada pašvaldības 

30.11.2022. KDT lēmumu Nr. 

TNPCA/22/16-7.9/97/KTL 3.2. punktu. 

"informēt sabiedrības darbiniekus kas 

darbojas sociālās aprūpes un 

izmitināšanas jomā, par darba attiecību 

uzteikšanu ar 01.01.2023."un 3.3. punktu 



29 
 

"informēt sabiedrības klientus par 

izmaiņām pakalpojumu organizēšanā un 

sniegšanā ar 01.01.2023.". 

06.01.2023. SIA "MĒRSRAGA ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj ievēlēt par SIA "MĒRSRAGA 

ŪDENS" revidentu 2022. gada finanšu 

darbības izvērtēšanai un pārskatu 

sagatavošanai SIA "Revidentu serviss", 

reģistrācijas Nr. 48403004390, atbildīgo 

zvērināto revidentu Aivaru Rutki, LZRA 

sertifikāts Nr. 8. 

09.01.2023. SIA "ZIEMEĻKURZEME" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj ievēlēt par SIA 

"ZIEMEĻKURZEME" revidentu 2022. 

gada finanšu darbības izvērtēšanai un 

pārskatu sagatavošanai SIA "Revidentu 

serviss", reģistrācijas Nr. 48403004390, 

atbildīgo zvērināto revidentu Aivaru Rutki, 

LZRA sertifikāts Nr. 8. 

13.01.2023. SIA "Dundagas veselības centrs" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemj: 

1. Apstiprināt Sabiedrības statūtus jaunā 

redakcijā. 

2. Atcelt Pašvaldības 28.12.2022. KDT 

lēmumu Nr. TNPCA/22/16-7.9/104/KTL. 

16.01.2023. SIA "TALSU NAMSAIMNIEKS" 

kapitāla daļu turētāja lēmums 

Nolemju: 

1. Pagarināt Sabiedrības vidēja termiņa 

darbības stratēģijas 2020.-2022. gadam 

termiņu līdz 01.07.2023. 

2. Apstiprināt Sabiedrības vidēja termiņa 

darbības stratēģijas 2023. - 2025. gadam 

izstrādes termiņu līdz 01.06.2023.  

18.01.2023. SIA "Rojas DzKU" kapitāla 

turētāja lēmums 

Nolemj: 

1. Iecelt Valdi Bārdu par SIA "Rojas 

DzKU" valdes locekli termiņā uz 5 gadiem 

vai līdz valdes locekļa atsaukšanai. 

2. Noteikt valdes loceklim Valdim Bārdam 

mēneša amatalgu 1 915,00 EUR apmērā 

pirms nodokļu nomaksas. 

3. Valdei normatīvos aktos noteiktajā 

kārtībā pieteikt Uzņēmumu reģistrā 

izmaiņas Sabiedrības valdes sastāvā. 

4. Informēt valdes locekli Valdi Bārdu par 

iecelšanu amatā un pilnvarojuma līguma 

slēgšanu ar 25.01.2023. 

19.12.2022. SIA "Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrības "Piejūra" dalībnieku 

sapulce 

 

1.§.Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 

1305806 balsis (L. Šnore, I. Liepiņš), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

1.1. pieņemt zināšanai informāciju par SIA 

"Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības 



30 
 

"Piejūra"" BNA projekta ieviešanas gaitu; 

1.2. projekta vadībai informēt dalībniekus 

SIA "atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība "Piejūra"" BNA projekta 

ieviešanas darba grupas sanāksmi janvārī; 

1.3. SIA "Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība "Piejūra"" iesniegt iesniegumu 

domēm, sagatavojot visu paskaidrojošo 

informāciju ,(jāsagatavo prezentācija par 

naudas plūsmu un pamatojums 

galvojumam un konkrētiem nosacījumiem, 

pamatojums Valsts kases izvēlei, 

lēmumprojekts) līdz 2023. gada 3. 

janvārim. 

2.§.Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 

1305806 balsis (L. Šnore, I. Liepiņš), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

2.1. apstiprināt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

2023.gada izcenojumu aprēķinu (saistībā 

ar DRN); 

2.2. Sabiedrības ekonomistei sagatavot un 

iesniegt dalībniekiem iekšējo metodiku 

maksas pakalpojumu izmaksu noteikšanai, 

pārskatīt pakalpojumu izmaksas.  

3.§.Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 

1305806 balsis (L. Šnore, I. Liepiņš), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

3.1. pieņemt zināšanai un lūgt papildināt 

izstrādāto SIA „Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

vienotas atkritumu apsaimniekošanas 

zonas izveidošanas ekonomisko 

pamatojumu; 

3.2. papildināto dokumentu iesniegt Talsu 

un Tukuma novada pašvaldībām līdz 

2022.gada 20.decembra rītam. 

4.§.Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 

1305806 balsis (L. Šnore, I. Liepiņš), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

4.1. apstiprināt SIA "Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība "PIEJŪRA"" 

Publisko iepirkumu veikšanas kārtību. 

5.§.Sabiedrības dalībnieki balso: : PAR 

– 1305806 balsis (L. Šnore, I. Liepiņš), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

5.1. pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

iekšējos noteikumus par debitoru uzskaiti 

un administrēšanu; 



31 
 

5.2. papildināt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

iekšējos noteikumus par debitoru uzskaiti 

un administrēšanu, iesniegt atkārtoti 

apstiprināšanai. 

6.§.Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 

1305806 balsis (L. Šnore, I. Liepiņš), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

6.1. pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

2023.gada budžeta projektu; 

6.2. papildināt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

2023.gada budžeta projektu ar 

nepieciešamajiem komentāriem uz nākošo 

dalībnieku sanāksmi. 

7.§.Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 

1305806 balsis (L. Šnore, I. Liepiņš), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

7.1. apstiprināt SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

2022.gada iepirkumu plāna grozījumus; 

7.2. pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

2023.gada iepirkumu plānu un apstiprināt 

to kopā ar Sabiedrības 2023. gada budžetu; 

7.3. sasaukt Sabiedrības dalībnieku 

sanāksmi 2023. gada 5. janvārī, 

plkst. 10.00. 

8.§.Sabiedrības dalībnieki balso: PAR – 

1305806 balsis (L .Šnore, I. Liepiņš), 

PRET – 0 balsis, nolēma: 

8.1. pieņemt zināšanai informāciju par 

parādsaistībām, Sabiedrības dalībnieki pēc 

informācijas saņemšanas un izvērtēšanas 

lūgs skaidrojumu I. Rassonei par šādu 

darbu izpildi; 

8.2. Sabiedrība dalībniekiem nosūtīt 

aktuālo informāciju un pieejamos 

dokumentus šajā lietā. 

9.§.Sabiedrības dalībnieki pieņem 

zināšanai informāciju par darba 

aktualitātēm. 

22.12.2022. SIA "Rojas DzKU" dalībnieku 

sapulce 

Nolemj: 

1. Palielināt SIA „SIA Rojas DzKU” 

vienotais reģistrācijas numurs 

49003000396, pamatkapitālu par 

65 000,00 EUR (sešdesmit pieci tūkstoši 

euro, 00 centi), nosakot, ka paredzētais 



32 
 

ieguldījums izmantojams SIA “Rojas 

DzKU” siltumapgādes saimnieciskās 

darbības nodrošināšanai, nodrošinot Rudes 

un Rojas centra katlumāju infrastruktūras 

atjaunošanu.  

2. Apstiprināt SIA „ SIA Rojas DzKU”, 

vienotais reģistrācijas numurs 

49003000396, pamatkapitāla 

palielināšanas noteikumus. 

3. Apstiprināt SIA “SIA Rojas DzKU”, 

vienotais reģistrācijas numurs 

49003000396, statūtu grozījumus. 

4. Apstiprināt SIA “SIA Rojas DzKU”, 

vienotais reģistrācijas numurs 

49003000396, statūtus jaunā redakcijā. 

 

Lai izpildvara varētu sagatavoties un sniegt izsvērtas atbildes domes sēdes laikā, 

lūgums jautājumus iesūtīt pirms domes sēdes Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram Ivaram Haselbaumam e-pastā ivars.haselbaums@talsi.lv  

 

Izpilddirektors    (paraksts*)   I. Haselbaums 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Pētersone 28067554 

malda.petersone@talsi.lv 

mailto:ivars.haselbaums@talsi.lv
mailto:malda.petersone@talsi.lv

